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上海工程技术大学
校园网机房接入申请表
申请日期：    年   月   日
	所在部门
	
	机房负责人
	

	机房信息登记
	序号
	机房位置
	机器
数量
	接入

方式
	校园网

IP地址
	负责人
	办公电话

移动电话

	
	
	楼宇
	房间
	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	

	机房主要用途说明
	

	部门领导意见
（签名）
	

	以下信息由网络中心填写

	机房账号
	
	受理人
	


注：1、请完整填写机房信息，字迹清晰；
2、请做好机房内部上网行为记录工作，否则，一切后果由部门负责；
3、提交至网络中心，地址：图文信息中心114室，电话：67791056。
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